
 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

 

ALLEGATO N.2 
 

Oggetto: (Lavoro, servizio, fornitura) _________________________________ 

Costituzione del Gruppo di Lavoro ai sensi dell’art. 4 del Regolamento per 
l’attribuzione degli incentivi, di cui all’art. 45 del D. Lgs. 36/2023 e ss.mm. 

CUI __________________ 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
RICHIAMATO quanto previsto dall’art. 3 del Regolamento per l’attribuzione degli incentivi 

di cui all’art. 45 del D. Lgs. 36/2023 (di seguito Regolamento); 
 
TENUTO CONTO  della Determina dirigenziale n. ______ del ______ e degli allegati quali parte 

integrante della stessa; 
 
RITENUTO  di apportare le seguenti modifiche, ____________________ 

_____________________________________________________________ 
     (eventuale) 
  riportate in dettaglio nella tabella allegata alla presente Determina; 
 
VISTO lo Statuto di Ateneo; 
 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità in 

vigore; 
 
VISTO il Regolamento d’Ateneo per le attività negoziali; 
 
VISTO Il vigente Piano Integrato di Attività e Organizzazione della Pubblica 

Amministrazione (PIAO); 
 
VISTO il Codice di Comportamento dei dipendenti dell’Ateneo in vigore; 
 
CONSIDERATO che, per l’affidamento in oggetto è stato stimato un importo a base di gara 

pari ad € __________ e che gli oneri per l’erogazione degli incentivi, pari a 
complessivi € ___________ trovano copertura nello stanziamento iscritto sul 
Conto ________ progetto _________ dell’esercizio ________; 

 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

 

TENUTO CONTO che le prestazioni dovranno essere eseguite entro i termini prefissati dal 
Cronoprogramma allegato alla Determina dirigenziale sopra richiamata; 

 
 

DETERMINA 

di costituire il Gruppo di Lavoro di cui all’art. 4 del Regolamento, per la procedura di 
affidamento dei lavori, della fornitura o del servizio previsto con Determina dirigenziale n. 
____________ del ________ e dagli allegati, parte integrante della stessa, con le relative 
aliquote da destinare ai singoli componenti come riportato nella tabella che segue: 

 

 

ALL. TABELLA RIEPILOGATIVA PER I LAVORI E PROPOSTA DEL GRUPPO DI LAVORO 
 

ALL. TABELLA RIEPILOGATIVA PER SERVIZI O FORNITURE  

 

 

Milano, data della firma 

 

      IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


